ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

                03.05.2018                                                                                                 №       293      .
Об утверждении новой редакции
пункта 3.10. Устава МБУ «Заволжский
физкультурно-оздоровительный комплекс»

В целях обеспечения деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Заволжский физкультурно-оздоровительный комплекс», в
порядке приведения в соответствие требованиям статьи 13 Закона
Нижегородской области от 01.06.2009 года № 76-З «О физической культуре и
спорте в Нижегородской области» Администрация города Заволжья п о с т а
н о в л я е т:

1. Утвердить пункт 3.10. Устава муниципального бюджетного
учреждения «Заволжский физкультурно-оздоровительный комплекс» (далее
МБУ «Заволжский ФОК») в новой редакции согласно приложению.

2. Директора МБУ «Заволжский ФОК» Варламова Михаила
Николаевича наделить полномочиями по совершению необходимых
юридических действий по регистрации изменений в Устав МБУ
«Заволжский ФОК»; выступить заявителем при данном виде регистрации.

3. Директору МБУ «Заволжский ФОК» предоставить копию
свидетельства о внесении записей в Единый государственный реестр
юридических лиц в течение 3 дней с момента государственной регистрации
изменений устава МБУ «Заволжский ФОК» в Администрацию города
Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области.

4. Начальнику отдела по общим вопросам Астраптовой Л.Н. обеспечить
размещение настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и на
официальном сайте Администрации города Заволжья в сети Интернет (www.
zavnnov.ru).

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации О.Н. Жесткова